PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 ноября 2022 г.

	№
	324-р

О перераспределении денежных средств
В связи с образовавшейся экономией субсидии на выполнение муниципального задания в 2022 г. в МБОУ «Дивеевская СОШ»:

1. Перераспределить сложившуюся экономию с КБК 07407020410402159 611 на КБК 07407020450302159 612 в сумме 55420 (пятьдесят пять тысяч четыреста двадцать) рублей на приобретение и замену запасных частей холодильного агрегата.
2. Финансирование расходов произвести через управление образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Коршунов С.А.
Клюканов А.В.

Миронова М.И.
Герасимова Е.В.